

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Albieri & Melo Ltda](#)

CNPJ [67.768.853/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/03/2006	5365	Sineta	1	R\$ 36,700	R\$ 36,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/03/2006	439	CArtucho tonner Q 2670 original	1	R\$ 580,000	R\$ 580,00
06/03/2006	439	Papel verge	5	R\$ 11,600	R\$ 58,00
28/03/2006	463	CDR W	5	R\$ 3,000	R\$ 15,00
28/03/2006	463	Papel officio I	1	R\$ 16,170	R\$ 16,17
28/03/2006	463	Papel sulfite	2	R\$ 15,600	R\$ 31,20

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/03/2006	1726	Açúcar Refinado	35	R\$ 1,400	R\$ 49,00
08/03/2006	1726	Água Sanitária	4	R\$ 1,250	R\$ 5,00
08/03/2006	1726	Álcool	4	R\$ 3,500	R\$ 14,00
08/03/2006	1726	Café 500 gr	23	R\$ 3,950	R\$ 90,85
08/03/2006	1726	Chá	20	R\$ 1,750	R\$ 35,00
08/03/2006	1726	Cola Super Bonder	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
08/03/2006	1726	Desinfetante	7	R\$ 2,150	R\$ 15,05
08/03/2006	1726	Filtro de papel	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
08/03/2006	1726	Gleid	3	R\$ 4,950	R\$ 14,85
08/03/2006	1726	Magnopyrol	1	R\$ 6,550	R\$ 6,55
08/03/2006	1726	Pano p/ limpeza Perfex	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
08/03/2006	1726	Pedra sanitária	9	R\$ 1,200	R\$ 10,80

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Claudinei Alves Cassemiro ME](#)

CNPJ [07.636.650/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/03/2006	1	Saco de lixo	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
07/03/2006	1	Saco de lixo	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
07/03/2006	1	Saco de lixo	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/03/2006	476	Fitas VHS	10	R\$ 7,000	R\$ 70,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/03/2006	3782	Água Mineral - 20 litros	12	R\$ 4,500	R\$ 54,00
02/03/2006	3782	Copos de água 300 ml	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00

Produtos Fornecidos: 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [José Miguel Spinel ME](#)

CNPJ [56.243.892/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/03/2006	1132	Bolsa de documentos	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Morishigue Bazar e Papelaria Ltda.](#)

CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/03/2006	62391	Color set folhas	3	R\$ 0,500	R\$ 1,50
06/03/2006	62391	Durex 12x30 Aldebras	1	R\$ 2,300	R\$ 2,30
06/03/2006	62391	Etiqueta	10	R\$ 0,500	R\$ 5,00
06/03/2006	62391	Fita empacotamento	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
06/03/2006	62391	Pastas	3	R\$ 1,000	R\$ 3,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/03/2006	8196	Cartucho com toner HP Q 2683	1	R\$ 712,000	R\$ 712,00
02/03/2006	8196	CDR	10	R\$ 1,150	R\$ 11,50
02/03/2006	8196	Disquete 3 1/2	2	R\$ 7,000	R\$ 14,00
02/03/2006	8196	Livro de Ponto	1	R\$ 8,600	R\$ 8,60
17/03/2006	8285	Caneta	5	R\$ 3,100	R\$ 15,50
17/03/2006	8256	Caneta Bic gel preta	5	R\$ 2,070	R\$ 10,35
17/03/2006	8256	Caneta Unilaknock azul	1	R\$ 4,290	R\$ 4,29
17/03/2006	8256	Caneta Unilaknock preta	1	R\$ 4,290	R\$ 4,29
17/03/2006	8285	Capa de PVC	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00
17/03/2006	8285	Capa de PVC	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00
17/03/2006	8256	Cartucho HP 800 preto original	2	R\$ 111,000	R\$ 222,00
17/03/2006	8256	Lumicolor	1	R\$ 1,150	R\$ 1,15
17/03/2006	8256	Pincel p/ quadro	1	R\$ 3,930	R\$ 3,93
31/03/2006	8346	Caneta testa nota	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
31/03/2006	8346	Cartucho HP 930 color original	2	R\$ 112,000	R\$ 224,00
31/03/2006	8346	Corretivo Bic	2	R\$ 6,370	R\$ 12,74
31/03/2006	8346	Papel sulfite	1	R\$ 2,770	R\$ 2,77

Produtos Fornecidos: 17

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/03/2006	105975	Gasolina comum	41,681	R\$ 2,649	R\$ 110,41
09/03/2006	106816	Gasolina comum	46,723	R\$ 2,689	R\$ 125,64
09/03/2006	106822	Gasolina comum	11,162	R\$ 2,689	R\$ 30,01
15/03/2006	107748	Gasolina comum	9,606	R\$ 2,689	R\$ 25,83
16/03/2006	107855	Aromatizante	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
16/03/2006	107860	Extintor pequeno	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
16/03/2006	107855	Gasolina comum	40,531	R\$ 2,689	R\$ 108,99
16/03/2006	107855	Óleo de motor	4	R\$ 10,500	R\$ 42,00
21/03/2006	108583	Gasolina comum	17,347	R\$ 2,689	R\$ 46,65
22/03/2006	108789	Gasolina comum	10,427	R\$ 2,689	R\$ 28,04
26/03/2006	109335	Gasolina comum	44,987	R\$ 2,689	R\$ 120,97
29/03/2006	109709	Gasolina comum	41,492	R\$ 2,689	R\$ 111,57
29/03/2006	109709	Óleo de motor	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
30/03/2006	109869	Gasolina comum	25,461	R\$ 2,689	R\$ 68,46
30/03/2006	109908	Gasolina comum	10,746	R\$ 2,689	R\$ 28,90
31/03/2006	110091	Gasolina comum	19,706	R\$ 2,689	R\$ 52,99

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/03/2006	922	Absorver p/ Impressora HP	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
28/03/2006	923	Absorver p/impressora HP	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
28/03/2006	922	Base estação de limpeza cartucho	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
28/03/2006	923	Base estação limpeza cartucho	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
28/03/2006	924	Cilindro de Impressão	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00
28/03/2006	924	Feixe Lase Impressora	1	R\$ 400,000	R\$ 400,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/03/2006	52901	Conector RJ 45	20	R\$ 0,980	R\$ 19,60

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/03/2006	476586	Papel sulfite	4	R\$ 89,890	R\$ 359,56

Produtos Fornecidos: 1